



VENTA AL POR MENOR Y MAYOR DE ARTÍCULOS DE
FERRETERÍA, PINTURAS, BARNICES Y PRODUCTOS
DE REVESTIMIENTO SIMILARES

RUC :20610935291
FACTURA ELECTRÓNICA
FE01-00000046

CAL. VILLANUEVA PINILLOS NRO 720 SEC. PUEBLO LIBRE

Celular :978276055 / -

Email : distribucionesferresol1210@gmail.

Cliente :CONSORCIO TOTORA

F.Emisión 16/07/2025

H.Emisión 15:50:50

Dirección :JR. SAN MARTIN NRO 609

RUC :20614242206

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
6.000	UND	BROCA BREMEN 1/2 METAL	10.00	60.00
2.000	UND	BROCA 3/8 BREMEN	8.00	16.00
1.000	CJA	LAPIZ CARPINTERO X 12PZ PROFIELD	9.00	9.00
5.000	UND	TORTOLOS 3/8 HE	4.00	20.00
3.000	UND	VISAGRA 3" BISA X (CAJA 12UND)	3.50	10.50
50.000	MTS	CABLE VULCANIZADO 2X16 AWG / INDECO	4.30	215.00
2.000	UND	TOMACORRIENTE 3 INDUSTRIAL	20.00	40.00
2.000	UND	PATA DE CABRA 30" 18MM CORRUGADA	18.00	36.00
3.000	KLS	SOLDADURA PUNTO AZUL	16.50	49.50
1.000	UND	CINTA AISLANTE 3M GRANDE19MMX18,3X015MM	7.00	7.00
1.000	UND	ESCOBA AZUL DKASA	10.00	10.00
2.000	UND	RODILLO PROFIELD 9"	10.00	20.00
1.000	UND	DESARMADOR 2 PUNTAS M/TRANS 6X100MM KAMAZA	7.00	7.00
2.000	UND	Arco jardinero tubular de 21", Truper	35.00	70.00
1.000	UND	KG OCRE 001 ROJO BAYER	6.00	6.00
1.000	KLS	CLAVO 1" X16X 25KG	7.00	7.00
3.000	UND	HOJA DE SIERRA SANFLEX	5.00	15.00

Son: **QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES.**

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: toKE9j6DVW8/bVjX9t1Znd+Wuqw=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	SI.	0.00
EXONERADA	:	SI.	598.00
DESCUENTO	:	SI.	0.00
ICBPER	:	SI.	0.00
IGV	:	SI.	0.00
TOTAL	:	SI.	598.00
A CUENTA	:	SI.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SI.	598.00

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA**